İsimleri ilk kaydeden Gölpinarlı, sadece birisi (Güneş Han) hakkında yazılan bir medhiyeyi aktarmış, anlaşılan o ki diğerleri hakkında yazılanları sonraki araştırmacılara bırakmıştır.<sup>13</sup>

Resmî olarak halife veya şeyh olarak atanan hanım Mevlevîlerin başında Ârife-i Hoş-likâ-yı Konevî'yi zikretmek gerekir. O, Tokat'ta Ulu Ârif Çelebi'nin (670/1272- 719/1319-20) halifesidir; civârın büyükleri onun müridleridir. Kendisinde bir süre misafir kalan ve şehir halkını büyüleyen vaaz ve konuşmalar yapan müfessir Nâsıreddîn Vâiz adlı bir ilim adamı, Ulu Ârif Çelebi hakkında ileri geri konuşunca, ona pek tabii olarak itiraz eder ve fazlaca incitir.

ahd edinerek sahip olduğu bütün sûri ve manevî yetkileri ona temlik ve teslim ettiğini ve 80 yaşında öldüğü zaman onun bu görevine devam ettiğini yazar.<sup>20</sup> Küçük, babası hayattayken, seksen yaşında vefatına kadar dergâhın idârî işlerini yüklenenin büyük kızı Güneş Han’ın olduğunu, onun 1071/1660 yılında vefâtından sonra Güneş Han-ı Suğra’nın bir süre şeyhlik yaptığını söylerken,<sup>21</sup> Güneş Han ile Güneş Han-ı Suğra’yı aynı kişi olarak ele alıyor görünmektedir. Oysa, Güneş Han, ‘Güneş Han-ı Büzürg’ diye bilinirken Güneş Han-ı Suğra, ileride de ele alınacağı üzere Kâmile Hanım’ın kızıdır.

- Konuk, A. Avni, *Mesnevî-i Şerîf Şerhi*, II (haz. Selçuk Eraydın -Mustafa Tahralı), İstanbul, 2004.
- Mansuroğlu, Mecdut, *Sultân Veled'in Türkçe Manzûmeleri*, İstanbul, 1958
- Mevlânâ, Celâleddîn Rumî, *Mesnevî*, Orijinalinden tıpkı basım, Konya [Âsâr-ı Atika Müzeleri Müdüriyeti], 1345/1927.
- , *Fîhi Mâ Fih*, haz.: B. Firûzanfer, Tahrân, 1342.
- , *Fîhi Mâ Fih*, çev.: A.A. Konuk, haz. Selçuk Eraydın, İstanbul, 1994.
- Muslu, Ramazan, *Osmanlı Toplumunda Tasavvuf*. [18. Yüzyıl], İstanbul, 2004.
- Sâdik Vicedânî, *Tomar-ı Turuk-ı Aliyyeden Halvetiyye Silsile-nâmesi*, İstanbul, 1338-1341.